[image: C:\Users\User\Desktop\Герб.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОБОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23 мая 2024 года  № 424
с. Красноборск

О внесении изменений в краткосрочный план реализации региональной программы капитального  ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области, в разрезе  муниципального образования «Красноборский муниципальный район»  на 2023-2025 годы

На основании постановления министерства топливно – энергетического комплекса и жилищно – коммунального хозяйства Архангельской обалсти от 25.04.2024 года № 34-п «О внесении изменений в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области, на 2023 – 2025 годы администрация Красноборского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в краткосрочный план реализации региональной программы капитального  ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области, в разрезе  муниципального образования «Красноборский муниципальный район»  на 2023-2025 годы», утвержденный постановлением администрации МО «Красноборский муниципальный район» от 19.04.2022 № 282 (далее – краткосрочный план на 2023 – 2025 годы) следующие изменения:
1.1. наименование краткосрочного плана на 2023 – 2025 годы изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack] «краткосрочный план реализации региональной программы капитального  ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области, в разрезе  Красноборского муниципального округа  на 2023-2025 годы»;
1.2. краткосрочный план реализации региональной программы капитального  ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области, в разрезе  Красноборского муниципального округа  на 2023-2025 годы изложить в новой прилагаемой редакции.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по инфраструктурному развитию Загрийчука С.Д.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Красноборского муниципального округа.

Глава Красноборского
муниципального округа						           Е.А. Вяткин

image1.png